PRO. Gl. R. 13 Rich. II. p.l m. 7.
Rex dilecto sibi in Christo priori ecclesie Christi Cantuanensis 

salutem. Cum quedam navis vocata cogship de Durdraght, undo e- 
dericus Wautersone2 est magister, cum magna S^ntitate cere qul - 
rundam Johannis Shadworth« et Johannis Norwiche de Lo™donns 
mercatorum ac Hermanni Vynthorp et Albredl Clippyng de Hansa
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262. K. Richard II. an

a) attornatos Hs.

n 1) Ein gleichlautender 

befiehlt der König, T*o “ Mfn>
111.23. Auszug von Pauk. 3) Vg.n.268. n men. ii. 

mercatorum ac cum diversis aliis mercandisis nuper carcata super 
costeram regni nostri Anglie juxta Recolver infra os aque Thamisie 
per maris intemperiem et venti vehementis impetum rupta et pericli- 
impr aflr28kpecie Tre eorundem mercatorum de cera predicta ad terram 
inter alia bona et mercandisas infra dominium vestrum in insula de 
Shepm- projecta et per vos et alios de comitatu Kancie salvate exi- 
Vivi oi É i universi. et smguli marinarti navis predicte ad terram 
vnhiQ L “i"0 UmeS evasi®se.nt ac udem mercatores per attornatos suos 
vobis et alus per quos hujusmodi 28 pecie cere salvantur, pro vestro 
sionJiVn 7 ltei’ satisfecissent’ et Propter hoc per quandam commis
sionem nostram assignaverimus dilectum nobis Robertum de Bekirtonc 
servientem nostram ad arma, ad omnia bona et mercandisas extra 
eandem navem infra dominium vestrum predictum et alibi in eodem 
foXt infmJrha\? quorumcumque manibus vel possessione inventa 
Pt AUk f hbertates et extra arestanda et ea prefatis mercatoribus 
et alus possessoribus eorundem bonorum et mercandisarum aut eorum 
in lac parte attornatis8 liberanda et restituenda, vos tamen dictam 
commissionem nostram non verentes hujusmodi 28 pecias cere prefatis 
mercatoribus seu eorum in hac parte attoniatis ad requisitionem et 
mandatum ipsius Roberti liberare non curastis, set omnino id facere 
contradicitis et recusatis, in nostri contemptum et ipsorum mercatorum 
grave dampnum ac contra effectum commissionis nostre predicte- unde 
liai” P u™um admiramur et non immerito commovemur Folgt 
wffmNdif 200 8 das Wad« muł die andern geborgen™ 
0 amen an die gen Kaufleute ausxuliefem oder am 25. Noi rur 
m«urmT22die No^bris.1" ap“d West"

" FA F‘C F™1’” Konr- VU”k Mbeek und Wern. 
Kaufmann von Eiburg in Geldern, bescheinigen unter 

2ieST9 T dcs1Irowen StWV Altermanns der deutscLi Kauf
leute in London, eine Summe ron 105 É, welche der Könia 
^Mai T *London18 KanM emPfangen m haben? — 1390

PRO. Cl. L. 13 Rich. II. p. 2 m. 8d. Französisch. Auszug von Pauli.

,ri d2e 8taPetbeamten in Norwich: befiehlt, den 
liegen angeblichen Zollvergehens verhafteten hansischen Kauf-

176 I. Urkunden von 1275 bis 1412.

Kaufmann Joh. Broke freizulassen und dem Kanzleigericht vor
zuführen. — 1391 Mai 10. Westminster.

PRO. Cl.R. 14 Rich. II. m. 12.

Rex majori et constabulariis stapule nostre Norwici1 salutem. 
Cum inter ceteras [libertates] et quietancias, mercatoribus de Hansa 
per cartas progenitorum nostrorum quondam regum Anglie, quas con
firmavimus, concessas concessum sit eisdem, quod2 ipsi et eorum suc
cessores aut eorum bona seu mercimonia infra regnum et potestatem 
nostram pro aliquo debito, de quo fidejussores aut principales debi
tores non extiterint, nec pro aliqua transgressione tacta seu facienda 
per alios quam per ipsos non arestentur nec graventur, prout in cartis 
et confirmatione predictis plenius continetur; ac jam ex gran queri
monia Johannis Broke3 unius mercatorum de Hansa acceperimus, 
quod cum ipse ad minus veram suggestionem et sinistram procura
tionem quorundam emulorum suorum sibi maliciose et indebite im
ponentium asserenciumque, ipsum socium cujusdam Hermanni Couste 
commorantis in Flandria fuisse, cum non fuerit, qui quinque sarplanos 
lane absque custuma seu subsidio ad opus nostrum inde solutis post 
festum natalis Domini proximo preteritimi in portu ville Norwici eski- 
passe debuit, ut asseritur, arestatus fuisset et in prisona stapule nostic 
ibidem detentus existât minus juste, in ipsius Johannis dampnum non 
modicum et gravamen et contra formam cartarum et confirmationis 
nostre predictarum; unde nobis supplicavit, sibi per nos de remedio 
provideri: nos pro eo, quod Frowinus Epskede4 et Cunradus de Ulpe, 
mercatores de Hansa, coram nobis in cancellaria nostra personaliter 
constituti manuceperunt sub pena duplicis valoris lane prediete in casu, 
quo coram nobis et consilio nostro legitime probatum et adjudicatum 
fuerit in futurum, prelatura Johannem socium dicti Hermanni tempore 
eskippacionis lane predicte fuisse, vobis precipimus firmiter injungentes, 
quod ipsum Johannem a prisona, qua sic detinetur, si occasione pre- 
missa et non alia detineatur in eadem, sine dilatione deliberetis ipsum_ 
que habeatis coram nobis in cancellaria nostra in octabis sancte limi
tatis proximo futuris,5 ubicumque tunc fuerit, ad faciendum ulterius 
et recipiendum, quod curia nostra consideraverit in hac parte. Et hoc 
sub pena 100 marcarum nullatenus omittatis; et habeatis ibi tunc hoc 
breve. Teste rege apud Westmonasterium 10. die Maji.